МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2016 4280/2№от

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 24.03.04 Авиастроение  , профиль
(направленность) образовательной программы «Самолето и вертолетостроение»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Маркин Василий по конкурсу 248

2 Тимонов Дмитрий Александрович по конкурсу 219

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волков Сергей Александрович по конкурсу 174

2 Шпак Василий Антонович по конкурсу 192

3 Яковенко Кристина Витальевна по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Штейников Артем Алексеевич по конкурсу 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331181    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Боеприпасы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Иванников Никита Сергеевич по конкурсу 202

2 Яровая Ольга Михайловна по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Смирнова Алёна Вениаминовна по конкурсу 199

2 Томшин Виктор Михайлович по конкурсу 174

3 Федотова Анна Андреевна по конкурсу 174

4 Цыбулько Григорий Борисович по конкурсу 176

5 Шелевая Дарья Руслановна по конкурсу 179

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Климатическая и холодильная техника»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Летвишко Дарья Алексеевна по конкурсу 175

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331181    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алымов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 170

2 Быкова Анастасия Александровна по конкурсу 191

3 Козлов Андрей Дмитриевич по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность, профиль
(направленность) образовательной программы «Безопасность технологических процессов
и производств»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Овечкина Елена Никитична по конкурсу 184

2 Серая Александра Александровна по конкурсу 185

3 Чеузов Анатолий Владимирович по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Инженерная защита окружающей среды»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анисимов Илья Олегович по конкурсу 201

2 Онипченко Анастасия Павловна по конкурсу 182

3 Субботин Василий Сергеевич по конкурсу 177

4 Ткач Виктор Юрьевич по конкурсу 129

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Селиверстов Павел Владиславович по конкурсу 189

2 Федорова Ксения Владимировна по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331181    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Екатеринушкин Григорий по конкурсу 228

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 24.03.04 Авиастроение  , профиль
(направленность) образовательной программы «Самолето и вертолетостроение»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранов Сергей Владимирович по конкурсу 207

2 Дмитриев Егор Викторович по конкурсу 164

3 Ковалев Тимур Дмитриевич по конкурсу 126

4 Лузан Егор Сергеевич по конкурсу 134

5 Матвеев Матвей Владимирович по конкурсу 132

6 Назаров Александр Владимирович по конкурсу 182

7 Тарасов Иван Александрович по конкурсу 160

8 Ходос Константин Игоревич по конкурсу 134

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Салахов Александр Андреевич по конкурсу 151

2 Халеменчук Вячеслав Павлович по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331181    5

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в авиастроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воробьев Роман Сергеевич по конкурсу 131

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.03 Прикладная механика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белова Екатерина Александровна по конкурсу 166

2 Горяев Никита Александрович по конкурсу 130

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность)
образовательной программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных
аппаратов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авдеев Виктор Андреевич по конкурсу 166

2 Белоус Анастасия Сергеевна по конкурсу 211

3 Белоусов Иван Денисович по конкурсу 146

4 Генрих Артем Анатольевич по конкурсу 130

5 Краснощекова Диана Сергеевна по конкурсу 176

6 Ларионова Марина Александровна по конкурсу 178

7 Переладов Даниил Андреевич по конкурсу 132

8 Пущин Антон Борисович по конкурсу 150

9 Царюк Александр Андреевич по конкурсу 146

10 Шарапов Евгений Александрович по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331181    6

17. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4260/2 от 03.08.2016г.
пункт 9 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Фролова Вероника Сергеевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

18. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4260/2 от
03.08.2016г. пункт 7 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная
безопасность (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Темерева Ольга Павловна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев